
Uchwała nr 9/XVII/2012 

Prezydium Zarządu Głównego PTTK z dnia 5 grudnia 2012 roku 

w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego 

53 i 54 Centralnego Zlotu Młodzieży PTTK „Palmiry”  

 

Na podstawie art. 31 ust. 1 Statutu PTTK oraz § 5 ust. 1 punkt 1 i 14 Regulaminu Prezydium 

Zarządu Głównego PTTK, Prezydium Zarządu Głównego PTTK postanawia: 

 

§ 1 

 

Powołać Komitet Organizacyjny 53 i 54 Centralnego Zlotu Młodzieży PTTK „Palmiry”  

w składzie: 

Zbigniew Jóźwiak - komendant 

Paweł Zań  

Marcin Czarnak  

Jerzy Falkowski 

Piotr Górski  

Aleksandra Korpysz 

Andrzej Rychlik 

Michał Szrajber   

Tomasz Wróbel  

§ 2 

 

Do zadań Komitetu należy przygotowanie, zorganizowanie, przeprowadzenie i rozliczenie 

53 i 54 Centralnego Zlotu Młodzieży „Palmiry”, w tym: 

- podjęcie niezbędnych rozmów i ustaleń z przedstawicielami instytucji oraz administracji 

rządowej i samorządowej na poziomie powiatu oraz potencjalnymi partnerami realizacji 

zadania z sektora prywatnego, 

-  realizacja działań, w zakresie swoich kompetencji, określonych w ofertach na realizację 

zadania publicznego złożonych do odpowiednich instytucji, 

- współpraca z merytorycznie właściwymi komisjami i radami ZG PTTK w zakresie realizacji 

zadania. 

§ 3 

 

Zobowiązuje się Komendanta Zlotu do dokonania podziału zadań i obowiązków wśród 

członków Komitetu i nadzoru nad ich realizacją oraz przedstawianie Prezydium ZG 

informacji o realizacji zadań. 

 

§ 4 

 

Komitet powołuje się na okres od dnia podjęcia uchwały do 31 grudnia 2014 roku. 

 

§ 5 

 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Sekretarzowi Generalnemu ZG PTTK. 

 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

          Prezydium  

Zarządu Głównego PTTK 


